
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La sol icitud r e a l i z a d a por el Prof. D i e g o Buffo a fin d e q u e se lo a u t o r i c e 
a d i c t a r el Seminar io "Historia, Memoria, Patrimonio y Museos" a 
desarrol larse e n lo E scue la d e Historia d e lo F a c u l t a d d e Filosofía y 
H u m a n i d a d e s d e es ta Univers idad, d u r a n t e el pr imer semestre d e l 
cor r iente año, c o m o c a r g a a n e x a a su c a r g o d e Profesor ad jun to d e 
Semidedicoción e n este C e n t r o 

CONSIDERANDO 

Q u e por disposición d e la Universidad los docentes d e posgrado d e b e n realizar 
tareas docentes en el g rado c o m o c a r g a anexa a su c a r g o 

Artículo r.- Autor izar a l Prof. D i e g o Buffo a d i c t a r el Seminar io 
"Historia, Memoria, Patrimonio y Museos" o desarrol larse e n la Escue la 
d e Historia d e la F a c u l t a d d e Filosofía y H u m a n i d a d e s d e esta 
Univers idad, d u r a n t e el pr imer semestre d e l cor r iente año, c o m o c a r g a 
a n e x a a su c a r g o d e Profesor ad jun to d e Semidedicoción e n este 
C e n t r o 

Artículo 2°' Protocolícese, notifíquese y dése c o p i a . 

DADA EN LA DiRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRES DIAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL QUINCE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCIÓN N°:011 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

Gentro@cea.unc.edu.ar 

DrV ALICIA SERVETTO 
DIRECTQH* 

Centro de Estudios Avinzidos 
Universidad _^acio^al de Córdoba 


